
Mesto Nitra
v zastÚpení Nitrianskymi komunálnymi službami s.r,o., Nábrežie mládeže 87, 949 01 Nitra

Spoiená škola internátna

červeňova 42
949 0í Nitra

Nitre dňa 1.2.2013

Pre daňový subjekt:

umiestnenie nádob

Predpis na zálohové pla
odpady na obdobie od 1.1.2019 áo S1 .12.2afi

Spojená škola internátna

Červeňova 42,g4g 01 Nitra
lčo: ootozaeg

Mesto Nítra v zastúnenÍ Nitrianskymi komunálnymi službami s,r,o., Nábrežie mládeie 87, 949 01 Nítra Vám
ÉŤi.l,!ďfil'is 

na zálohové platbr;á ŘÓr-unárn. o'opaoy á aro6ňě stáuenné odpady (Ko a Dso)podl,a vzN

Typ počet lnterval Sadzba/
vývoz

Roěnýnádoby nádob
čeRveruovR azoa7-. z. zolg latok

1100 l 3
Celková čiastka poplatt<u = počet vyvezených IitroviGaEraáiiiř

1x7 13,20 í 900,80

158 400 x 0,012 = 1 900,80 €

§platnost' Suma v EUR Variabilný symbol
31,3.2019
30.6.2019
30.9.2019

30.1 1.20.1 9

475,20
475,20
475,20
475,z0

356509314
356509314
3565093,14
356509314

0558
0558
0558
0558

VyÚČtovanie poolatku za rok 2019 sa v zmysle VZN č. 11l2014uskutoční ku dňu 31.12.2o1ga budedoruČené subjekiom oo rs,r,Žrjei. ř ň_r.in.39,toneeniá pr",Zorr.]l počas kalendárneho roka 2019 sauskutoění vYÚČtovanÍe PoPlatku za xfj 5bso oo ro onioJJin" ukončenia prevádzky. Ukončenieprevádzky je potrebné nahlásiť 5 dnr-uoďřo-, tormou zmeny ohlásenia.
- nriP.1{1e llenY a rekl111c!9 

ryrÓŽ9te realizovat' písomne na adresu. Nitrianskych komunálnych služiebs'r'o'' NábreŽie mládeže 87:Y9Lll rvLtrláleQ-q tdďolick'fuz6"1ě)ro u bhote do 7 dní odo dňa doručenia.

Zálohové platby za KO a DSO uhrádzajte na účet mesta Nitry :

Bankové spojenie : Stovenská sporitel'ňa, a. s.
číslo t]čtu:

Vybavuje:
Demeterov

5049í7968í/0900 IBAN sK93 0900 0000 0050 4917 96s1 GIBASK

Ladislav Peniaško, riaditet spoloěnosti


